
UCHWAŁA NR 125/741/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 i 4, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10 ustawy 
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(t.j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) 

Zarząd  Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zatrudnić na czas określony, od dnia 16 grudnia 2021 r. do dnia 15 grudnia 
2027 r., Pana Zbigniewa Hupało na stanowisku dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

§ 2. Ustala się dla Pana Zbigniewa Hupało dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu wynagrodzenie miesięczne w wysokości 19.800,00 zł brutto miesięcznie. 

§ 3. Szczegółowe warunki zatrudnienia Pana Zbigniewa Hupało określi umowa o pracę zawarta 
z ww. przez Starostę Gostyńskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EDBB63-2D11-4208-91B8-8474A3321785. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rekomendacją kandydatury Pana Zbigniewa Hupało na stanowisko dyrektora 
SPZOZ w Gostyniu przez Komisję Konkursową powołaną do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na ww. stanowisko zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EDBB63-2D11-4208-91B8-8474A3321785. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

